
Resultado de la inscripción a materias de cursado intensivo 

 

Educación sexual integral 

Valeria Denise Carmona 

Ana Laura Custo  

Lucia Belén Irigoyen 

María Leonor Blanco 

Victoria Araceli 

Carolina Hebe Barriga 

Agustina María Itati Fernández 

Abigail Carolina Noacco 

Verónica Lorena Mezzabarba 

Sofía Micaela Domínguez 

Víctor Damián Vázquez Bogado  

Malva Medina 

Paula Bardi 

Roberto Maximiliano Rodas 

Jonathan Marcelo Viviani 

Mercedes Romero Simón 

Jacinta Beccar Varela 

María Sol Canosa 

Brenda Mariel Uthurry 

Paola Maldonado Claure 

Daniela Vincelli 

Noel Quiroga 

Victoria Karsten 

Amalia Verónica Cabrera 

Cristina Núñez 



Florencia Belén Robledo 

Carla Giuliana Sardanelli 

Trinidad Perkins 

Verónica Lucía Engelhardt 

Andrea Roxana Lujan Rapetti de León 

 

Historia social y cultural de las Islas Británicas 

Natalia Rodríguez Cruzado 

María Cecilia Fernández  

Estefanía Cross  

Olivia Olmos Gil 

Constanza Ortiz Espinosa 

Cecilia Comito 

María Florencia Cibeira 

Roque Julián Fusaro 

Lara N. García Bonachera 

Fátima Santi 

María Paz González 

Noel Quiroga 

Rosa Grande 

Viktoria Gevorgyan 

Rocío Magalí Bambi 

Belén Aimé García 

Elvia Cristina Guevara 

Giselle Micaela Toriggia 

Selena Cuquejo 

Mayra Belén García 

Lihue Llevilao 



Soledad De Leo 

Lucía D´Ambra 

María Dolores Bonifacio 

Celina María de Loyola 

Eugenia Maniluz 

Romina Ayelén Valor 

Sofía Mengoni 

Marta Celia González 

Ana Belén Sánchez 

Maximiliano Pavese 

Anna Sofía Pelle 

 

Educación inclusiva 

Mariana Sofía Mandarano 

Ana Laura Custo 

Carolina Hebe Barriga 

Verónica Lorena Mezzabarba 

Juliana Sofía González Otero 

Lorena Verónica 

Nicolás Lungarzo 

Paula Bardi 

Jonathan Marcelo Viviani 

Juan Ignacio Cabrera 

María del Pilar Arias Santos 

Mercedes Romero Simón 

Sofía Yáñez 

Paula Roos 

Lara Nahir García Bonachera 



Mariana Cocchiarella 

María Paz Rabasa 

Giselle Stephanie Ortiz Farelo 

Mariano Vicco 

Mónica Mabel Nizzardo 

Agustina Urdampilleta 

María Rosario Fina 

Belén Aimé García 

Elvia Cristina Guevara 

Ana Laurent 

Selena Cuquejo 

Irina García Berensztein 

Mayra Belén García 

Soledad De Leo 

Agostina Ghio 

 

Filosofía de las ciencias 

María Laura Stopiello 

Mariano Raffaelli 

Martina Resnick Brenner 

Ricardo N Bracco 

Verónica Lorena Mezzabarba 

Vanesa Haunold 

María del Sol Perdomo Rodríguez  

Ernest Riera Rott 

Sandra Irene Grego Ströher 

Paula Antonella Dechima 

Sonia Kress 



María Lucero Saá 

Matías Santiago García Aguirre 

Hugo Laplace 

Ramiro de Mendonça Galarza 

Nadia Celeste Sánchez 

Gladys Elizabeth Pierpauli 

Marcelo Alejandro Cura Cusmanich 

Paula Steimbach 

Lucía Eliana Estévez 

Flavia Rosenbaum Vales 

Noelice Correia de Oliveira 

María Dolores Bonifacio 

María Cristina Alves Ferreira 

Mauro Franceschi 

Eliana Belén Klos 

Andrea Forés 

Claudia Mabel López 

Marina Seligmann 

Mariana La Cruz 

 

Pedagogía 

Jonatan Nicolás Carminati 

Verónica Agustina Fatala 

Iara Vilches 

Leonardo Fabio Lamanna 

Estela Alejandra Vuotto 

Brenda Mariel Utuhurry 

Diva Goncalves Cabrera 



Carla Daniela Cucchi 

Lucía Macarena Encinas 

Belén Aimé García 

Gladys Elisabeth Pierpauli 

Mariano L. Massimino 

Mariela Salto 

María Dolores Bonifacio 

Laila Yasmín Belda 

Desirée Santillán 

Tania Sánchez 

Pablo Alejandro Romero 

Candela Gómez Ciapponi 

Lihue Llevilao 

Clara Arbutti Dorin 

Roxana Carruega 

Ana Ferrería 

 

Nuevas tecnologías 

Claudia Marina Michel 

Carla Mariela Fernández 

Laura Jazmín Lubovicz 

Victoria Araceli 

Mariela Galicer 

Deborah Luciana Bordón 

Lorena Verónica Gutiérrez 

Constanza Ortiz Espinoza 

Carolina Hanssen 

Jonathan Marcelo Viviani 



Juan Ignacio Cabrera 

María del Pilar Arias Santos 

María Florencia Cibeira 

Sandra Irene Grego Ströher 

Rodrigo Emilio Sebastián 

María Paz Rabasa 

Estefanía Carolina Méndez Maciel 

Macarena Sofía Pérez 

Carolina Torres 

Trinidad Perkins 

Candela Sofía Naval 

Andrea Roxana Lujan Rapetti de León 

María Alejandra Ferronato 

Irina García Berensztein 

Samantha Yasmín Raben 

Abigail Noacco 

Antonella Tamara Cohello 

Gabriela Tavolara 

Gladys Elizabeth Pierpauli 

Camila Moure 

 

Instituciones educativas 

Valeria Denise Carmona 

Ana Laura Custo 

Lucia Belén Irigoyen 

María Leonor Blanco 

Noelia Virginia Sánchez 

Agustina María Itati Fernández 



Mariela Galicer 

Juan Carlos Deslous 

Verónica Lorena Mezzabarba 

Sofía Micaela Domínguez 

Verónica Noelí Bacigalupe 

Roberto Maximiliano Rodas 

Clara María Cimmino 

Agostina Piazzi 

María Sol Canosa 

María Victoria Conde 

Victoria Karsten 

Amalia Verónica Cabrera 

Cristina Núñez 

Viktoria Gevorgyan 

Estefanía Yasmín Quintana Martínez 

Ruiz Gerardo Daniel 

Fiorella Quintana 

Agustina Urdampilleta 

María Rosario Fina 

María Alejandra Ferronato 

Amalia Bulkowski 

Lucía D'Ambra 

Stella Maris Esquivel 

Mariana Andrea Canle 

 

DDHH, sociedad y estado 

Victoria Araceli 

Norma Susana Duarte 



Lucía V. Mendiguibel 

Jonathan Marcelo Viviani 

Agustina Piazzi 

Mercedes Romero Simón 

Melina del Valle Andrada 

María Eugenia Forcher 

Fiorella Quintana 

Laura Daian 

Selena Cuquejo 

Juliana García 

Stella Maris Esquivel 

Aldana Astrid Samokec 

Cristian Delgado 

Clara María Cimmino 

Pamela Alexia Fiszbejn 

Lindonezia López Oliveira 

María Paula Dure 

 

Estudios de traducción 

Melani Ayelén Videla Rodríguez 

Micaela Furrer Beltrán 

María Laura Stopiello 

Mariano Raffaelli 

Ana Laura Martínez 

Victoria Loitegui 

Micaela Vain 

Jazmín Loreley Mamczyc 

Anabel Eugenia Morales 



Ana Jonte 

Paula Andrea Galindez 

Paula Steimbach 

Lucía Eliana Estévez 

Mercedes del Sol Acosta 

Mariana Echaniz 

Daniela Montiel 

Silvia Cristina Suarez 

Alma Salvatore Cariani 

Lila A. Brosio 

María Victoria Marengo 

Sofía Maranesi 

Gisela Costabeber 

María Laura Stösslein 

Lucero Ana Castillo Novoa 

Paula Antonella Dechima 

Jennifer Erika Lemck 

Carolina Andrea Chiarello 

Mayra Maceira 

Carla Luján Vázquez 

Valentina Mekler 

 

Lectura, Escritura y Oralidad (Pompeya) 

Camila Nicolini 

Mariana Sofía Mandarano 

María Florencia Cibeira 

Paula J. A. Garnica 

Bruna Teodoro 



Verónica Agustina Fatala 

Sandra Quarleri 

Elvia Cristina Guevara 

Lucía D´Ambra 

María Paula Dure 

Laura Beatríz Velázquez 

Cristian Delgado 

Susana Eva Caggiano 

Mariana Siracusa 

Analía Victoria Schiariti 

Evelyn Jeanette Maida 

Estela Alejandra Vuotto 

Ma. de los Ángeles Padilla 

Emmanuel Alberto Videla 

Mónica N. Pérez Pugno 

María Paz González 

 

Instituciones educativas (Pompeya) 

Norma Susana Duarte 

Nicolás Lungarze 

Noelia Verónica Arias 

Melina del Valle Andrada 

Paula J. A. Garnica 

Lucrecia Mariana Quiroga 

Maximiliano Deviasso 

Paola Maldonado Claure 

Mariano Vicco 

Sandra Quarleri 



Belén Aimé García 

Zulema Verónica 

Lucía D´Ambra 

María Paula Dure 

Camila del Rocío 

Lucas Adrián Pascar 

Aldana Astrid Samokec 

Laura Beatríz Velázquez 

Natalia Andrea Haller 

Natalia Pocovi 

Gabriela Noemí Montero 

Lucía Milagros Febre 

Mónica N. Pérez Pugno 

María Paz González 

 

Didáctica general + Taller de aproximación a la práctica docente (Pompeya) 

Camila Nicolini 

María Cecilia Fernández 

Laura Jazmín Lubovicz 

María Florencia Cibeira 

Valentina Mekler 

María Paz González 

Sandra Quarleri 

Candela Sofía Naval 

Lihue Llevilao 

Soledad De Leo 

María Paula Dure 

Camila del Rocío 



Laura Beatríz Velázquez 

Yanina Bernal 

Cristian Delgado 

Andrea Fabiana Flores 

Evelyn Jeanette Maida 

Estela Alejandra Vuotto 

Ma. de los Ángeles Padilla 

Lindonezia López Oliveira 

Mónica N. Pérez Pugno 

Clara Arbutti Dorin 

Gabriel Darío Martínez 


